آنان پیش از فرهنگ و سنت‌های مغولی از آیین و فرهنگ چینی تأثیر پذیرفته بودند. با شکست سلطان سنجر سلجوقی، از قراختاییان آنان بر ماوراءالنهر و خوارزم مسلط شده، و خوارزمشاه را مطیع خود ساختند. (گروسه، ۱۳۵۳: ۲۷۸-۲۷۵).
۵. ایلخانان بعد از شکست در عین الجالوت تا سی سال بعد در تقابل با مملوکان ناکام ماندند. شکست آنان در نبردهایی مانند ابلستین ۶۷۵ق/۱۲۷۶م. در زمان اباقخان، مجمع البروج ۶۹۹ق/۱۳۰۰م. در زمان غازان خان نمونه‌هایی از ناکامی مغولان در تقابل با ممالیک است. (نویسی، ۱۳۶۴: ۵۵۳)
۶. پطروشفسکی کلمه اینجو را در دو معنی به کار برده است. ۱. «جهیزی که زن با خود به خانه شوهر می‌برد» که این امر شامل افراد تابع نیز بوده ۲. «متصرفات خاص شاهزادگان و اعضای خاندان چنگیزی به انضمام افرادی که جزء آن متصرفات قلمداد شده بودند.»